MWHHUCTEPCTBO CEJbCKOI'O XO3SMCTBA POCCUMCKOMN ®EJEPALIUA

OEJEPAJIBHOE 'OCYJAPCTBEHHOE BIO/UKETHOE OBPA30OBATEJIBHOE YYPEXJIEHUE
BBICHIET'O OBPA3OBAHMA

«KABAPJIUHO-BAJIKAPCKHM I'OCYJIAPCTBEHHBIN ATPAPHBI YHUBEPCUTET
NMEHHN B.M. KOKOBA»

IIPUKA3

«03» aBrycra 2018r. r. Hampumk Ne 80/C

B cootBerctBumn ¢ ®enepanbHbIM 3akoHOM OT 29 nekabps 2012 roma Ne 273-®3  «O0
obOpazoBanuu B Poccuiickoit ®@enepanun», npukazoM MUHUCTEpCTBa 00pa3oBaHUA U HAYKH
Poccuiickoit @eneparuu ot 14 oxtsa6ps 2015 roga Nel147 «O06 yrepxknenun [lopsiaka npuema Ha
oOyueHue Mo o0pa3oBaTeIbHBIM MIPOrpaMMaM BBICHIET0 0Opa3oBaHuUsA - MporpaMmamM OakanaBpuara,
IporpaMMaM CIIeHUaIUTeTa, IporpaMMaM Maructparypel», [IpaBunamu npuema B ®I'BOY BO
«Kabapauno-bankapckuii rocygapcTBeHHBIH arpapHblii yHuBepcutetr nMeHu B.M. Kokosa» na 2018-
2019 yueOHBIN TON, MO pe3yjbTaTaM BCTYNUTEIbHBIX HCHBITAHUN, HAa OCHOBAaHUU PEIICHUS
npueMHoi komuccuu (poTokos Ne6 ot 02.08.2018 roma), o mpueme Jnil, TMOMABIIUX 3asABJICHUE O
COTJIaCHH Ha 3auuciieHue, 10 3amonHeHus: 80% OCHOBHBIX KOHKYPCHBIX MECT 3a CYET OOJKETHBIX
acCUTHOBaHM (enepanbHOro Or0IKeTa, NP M K a 3 bl B A 10:

C 01 cenrsObps 2018 roma 3aumcnute Ha 1 Kypc MO mporpaMMaM OakajnaBphara H
CHEIHAIUTETa OYHON (POPMBI OOYUICHHUS CICTYIOIINX AOUTYPHUCHTOB:

®.1.0. Cymma 6aj10B

08.03.01 CTpourtenbcTBO
becnanee Kantemup DnyapaoBuy 226
Tnynos Anam AptypoBud 218
Kab6maxoB Mapat J[xamanoBud 185
TymenoB Amupan MycradaeBuy 182
UtTtnes Pycram AOnynnaeBud 182
Jlxannapos ['epman UnbscoBuy 178
OnpMmyp3aeB Anyap TaxupoBud 170
I"acues Pycnan IOcynosuu 169
CorraeB Canux AnMMoBHY 163
Haxymes Kantemup Cynranosud 160
3abakoB Dayapn MyxamenoBud 160
banaes Tamepnan CanuxoBuy 157

13.03.01 Ten103HepreTuKa U TeMI0TEXHUKA

KapauaeB Tumyp AcnanoBuu 240
I"'aeB Kantemup XusupoBnu 232
XamrokoB Mciaam AptypoBud 214
FOanoB Mypart AnbGepToBuy 210
PosymaToBa Kamuna CynranoBHa 206
[onTykoB Alinamup 3aypoBu4 197
Kumryko Aptyp Hukomaesud 196



JIroeB Acian XaceHOBUY 186

BaruaeB Azper TaxupoBuu 185
MypauaeBa Annma MaromenoBHa 184
bynatoB Kempan AnsbepToBuy 183
Kynames Munan CynraHoBud 178
Odennues Mcnam becnanopuu 176
HotryeB Pycinan AGuanHOBUY 173
I xamyp3aeB JxamOynaT Dayap1oBud 168
Cob6mupoB Actemup XaMua0UEeBUY 168
["azaeB Azamat DibecoBUY 165
Kepmenos Kepum Pomanosuu 165
Kabenor Anmum O3r0poBHUY 163
TexyeB Pamazan AnyapoBuu 163
KeiicunoB Mypat ApTypoBud 163
KapnanoB Penat AOybekupoBud 162
Kanykos Teitmypaz MyxamenoBud 159
Pycanenxo /Imutpuii Hukonaesuu 156
J3yrynoB Hcnam 3aypbexoBuu 155
KokoB Ucnam AnqmupoBuy 151

19.03.02 ITpoayKThI NUTAHUS U3 PACTHTEIbHOIO CHIPbS

CokypoB Mypat Kaz6exoBuu 148
Hpsiuenko Haranes IMmuTpueBHa 142
XacaxaHoBa OMuia SIxbsieBHa 128
XacaxaHoB ApOu SIxbseBUY 126
WBanoB Opuit AnaronbeBuy 122
Xa6osa XKamuinsa Pammmnosaa 120
UYeuenona Amna AcinaHOueBHa 120
ITetpenko Anxena KoHcTaHTHHOBHA 115
Kynuesa /lnana Acnan6exoBHa 113
ITxutukoBa Anuna PycnanoBHa 112
Mep3antoBa Munana MypaTtoBHa 111
Abyxeneum Anxena CynTaHOBHa 111
AxymeBa Kapuna AcnaHoBHa 110
Kaposa NHHa-bapuna XyceHOBHa 108
UputoB Azpet becnanosuu 107
[3akypaeB Mnan AxmenoBud 105

19.03.04 TexHoJiorusi NPOAYKIUM U OPraHU3aLMs 001IECTBEHHOT0 MUTAHUS

Kympimes HMcnam AH30poBuY 226
KazanueBa Anenmnna Kybarnesna 217
OpcaeBa OnpMupa [llamcannHoBHA 194
VYpycoues Cynran BrnagumupoBud 191
KazanuyeBa Munana AxMenoBHa 176
I'ypryesa Jleiina MyciumoBHa 167
Kapauaepa 3annHa AckepoBHa 156
Mamme3oBa Munana Anp060poBHa 145
AnoeBa Munana OayapaoBHa 144
3omoera Jlnana J[3amOynaToBHa 144
TaoBa 3aprHa XaxucMeI0BHA 139

XaroxoB J>xamOynat MuxaiinoBud 132



[Homaera Kammna KoncTaHTHHOBHA
Bozues Azamar CydbsiHOBUY
TnumaxoBa @arnma 3aypOekoBHA
AdaynoB Anum AIMHPOBHY
bororos 3ayp6ek CanumoBud
Horeposa ®@arumar TaxupoBHa
AxybexoBa JIlnana XacanOueBHa
MaxoB Anum AXMenoBuy

20.03.02 IIpupoa0o0ycTPoOCTBO U BOAONOIb30BAHMNE

KymixoB Anam batsipoBuu
xantyeB Pamazan AnumoBud
CacukoB Tamupian AHaTOJILEBUY
Mep3zanroB Tumyp MyparoBuy
JlenokoB Maromen PycnanoBuu
CozaeB Dnpaap bexbonaroBuy
[[Taxa6oB Mapart CenoBu4
3anuxanoB Kempan ApcianoBuy
Xakyaies 3anuM Dyap10BUY
AiitexoBa Pasust CamaTroBHa
[naTyKO0B beran 3anumrepuesny
XynceprenoB Mypar Hypraimesuu
Konaes Ucnam McxakoBuu
Meunenos Temupnan M6parumoBuy
bororoBa Anéna AnukoBHa
TarapoB Tamepiian Pazuyanosuu
VnakoB Taxup AzamaToBu4
Apramokos 3aypou AHHYyapoBUY
Kannyes Mypar XXamanosnu
[ynrapos Uciaam AcxaToBuu

21.03.02 3emieycTpOiiCcTBO M KaAACTPBI

MakoeB Acnan6ex MyxaauHOBUY
ITagoB AxMmen AcnaHOBUY
Maruesa JInnus bopucoBHa
Komees Mapem MapaTtoBuu
Kymeikosa [llaxapy Xa3paunoBHa
uarunos Ucmam MypatoBuy
MaxoB Anan AH30pOBHY

Aba3oB Acnan AckepoBUY
AmrHokoB Cyneiiman Anb6epToBUY
VYnumbames Temupnan XacaHOeKoBHY
Jykos U6parum I'puropbeuy
Jeynexesa 3apuHa MyparoBHa
KyumenoB Anan AaumoBHY

Kumnos Axmen ManuneBud
IInBoBap Mapat BuktopoBny
Xauues Jleon 6parumoBuy
Bonorupos becnan XaxmyparoBuy

130
126
123
121
112
111
109
107

178
169
153
153
140
133
133
129
129
126
125
124
117
117
114
113
111
107
106
106

177
174
173
166
165
161
157
147
144
144
144
141
140
139
139
134
133



23.03.03 DkcrmuryaTanusi TPAHCIOPTHO-TEXHOJIOTMYECKUX MAIIIUH U KOMILIEKCOB

KynumoB Annemupkan AXMea0Bud 155
MamexkyareB Mcnam TaycenoBuu 155
Munmes Acnan PycnanbekoBuy 142
HaspanoB Azamat ApTypoBUY 142
Ka6maxoB A3amat MyccoBuu 137
KacumoB AcianOu ApTypoBud 132
TxakaxoB AzamMatr ATUKOBUY 121
I'oroB Myxamen MynumoBud 121
[TconykoB Temupkan MyparoBuu 117
OpuieB Aptyp ApceHOBUY 114
Komzoko Mciam PycnanoBuu 113
['yaunos 3y6ep BnagumupoBuy 113
MosokoBckuii Biaagucinas Muxaninosud 111
['y30eB Anuk MaromenoBud 106
[[nnakoB Amup becnanopuu 99
I'enyromes Dnpnap UropseBuu 99

27.03.02 YnpasJiieHHe Ka4eCTBOM

O3o0Ba 3anpa MyxamenoBHa 180
MakyameBa Munena BuranseBHa 165
Maxapos Kantemup Pycrnanosuu 155
[Hancurosa JIssna MyxapOueBHa 146
Baputnos Dnpnap OneroBuy 130
KacumoB Actemup Pycnanosuu 121
Kaiirepmasoa Tanzuns KazoexoBHa 120
['yroBa Mapuanna bopucosna 116
bues Tumyp MaptunoBu4 113
3anu6exoB Mcnam AsperoBuy 113

35.03.01 JIecHoe neJso

YHaueBa Munana MyxaJnHOBHa 136
Amnmnaesa 3yxpa TaxupoBHa 132
bapuesa 3apuna Anp6epToBHA 127
UemazokoBa 3apuHa 3aMHUpOBHA 125
bapuesa [lapuna PycinanoBHa 122
Adaynos Dnyapa MyparoBuy 115
baros 3ayp Capaxx1nHoBUY 113
KapmoBa Anr6una MyxamenoBHa 112

35.03.04 ArpoHomus

brmxes Myxamen AHaTOIBEBUY 208
bozues Tamepnan AnneBny 201
3abakoB A3zamar bopucoBrnd 193
TummxeBa Anuna BanepreBHa 190
Opmokayros Amup ApTypoBHY 177
Mapsiies Muan Uropesuu 169
KapnanoBa Munana AckepoBHa 169
bsaspoa MannHa AnaHoBHa 146

Tneyxes Xa3per AHTYaHOBHY 145



I'yraeBa @atumar AciaHoBHa
Kynames Acremup Tumyposud
OpumokayroB Myxamen ApTypoBud
beposa Muna 3amupoBHa

Anaxes Hciam MyxamenoBuu
Xape6amBuiu Mona MakcumoBHa
AunxacoB Dnyapa MopaaxaeBud
TekeeB Dnbaap AciiaHoBUY

MemieB Anzop MyxamenoBu4
KarxanoB Myxamen Myaenosuu

35.03.05 CapoBoacTBO

[TmmiykoB Kazoexk MyxamenoBuu
[IxarancoeB becnan Anp0eproBud
KamexeBa Kpuctuna MyaenoBHa
KanykoeB Bagum XaunmoBuu
I'acueB Anan AnpbepToBUY
IllorenoBa Canmart JlackoBHa
[ITn63yxoBa Oxcana TumypoBHa
XamuiokoB Aptéem CyiaTaHOBUY
Anb00poB AHTEMHpP ApPCEHOBUY
[IngoB Hapt AH130poBHY
JemeBa Mapbsina MapTruHOBHA
XytaroB 3amup AckepOueBuy
MapiuenkynoB beciian AxbpenoBud
TyroB Anum AMupoBuY

TakoB Kantemup Cynranosuu
baroB Mypar CapaxxanHoBUY
Memxunos Maromen CabupoBuy
Adamarosa Hapus TumypoBHa
Tnexypaes Onbnap Manukosny

35.03.06 ArponH:keHepusi

[IlorenoB Azamat 3aypoBud
baiicueB Actemup Onerosuy
Bonorupos Annm MupoHoBU4
[Hancuros Anum MyxamenoBuu
Ilepmsakos Brnagumup JMutpuesny
bekynos Axmen 3aypoBuu
KymumoB becnan BanepreBnu
PaxaeB Tamepnan BanepbeBuu
AmrabokoB Azperanu MyxamenoBud
bankuzoB Axmen MyaenoBuu
Txaraneros Pycram AcnanoBuu
Mankapos boram MyxTtapoBuu
V3nenoB Xax6wmii Pacynosuu
MapmenkynoB Anum MyaenoBud
SAranoB Acian AH30pOBHY
AuabaeB bamup AnumoBuy
Baxkames Mcnam Tumyposuu
I'ykernos Acremup CiiaBoBUY

141
137
132
130
127
126
123
121
117
115

169
164
148
128
125
124
123
122
122
121
120
118
115
112
111
109
107
107
107

142
141
128
128
126
125
124
123
123
123
121
120
120
119
117
117
114
114



TeyBaxxeB Mnan KamanauaoBud 112

Kymrokun Bukrop BacunseBuu 111
[{urmuaoB Patmup MyaenoBud 111
MamaeB Auzop PycnanoBuu 111
OpkenoB Pacyn [IlakmanoBu4 110
I'ekkneB Kpyyanu Myxamenosuu 110
[TxemxoB MUcnam 3aypoBud 109
CemeHoB Bnagumup AHatonbeBud 104
AwmmykoB Ayec MyxamenoBuu 104
KokoB Hcnam AcnanoBuy 104
JlexammmeB Myxamen BanepbeBnu 103
[[Tapanun Pyctam AnapeeBuy 101
AdamaroB Apcen MyxamenoBud 99
AbGazoB Aciian MyxamMeTMHOBUY 99

35.03.07 TexHoJiorusi NpOU3BOACTBA U MEPEPAOOTKH CeIbCKOXO0351iICTBEHHOM NMPOAYKINH

Bonakos Banepuii AHapeeBud 181
NBanoB Ackep buiioctanoBuy 167
3apybuna Tarbsna bopucoBHa 163
MusbxeBa Apuna FOpbeBHa 160
belityranos Mcmaun PacynoBuu 159
MarnyeB Axmajg A3HOpOBUY 148
bopcoBa Anpkena ApceHOBHA 146
JIroeB Axmen AcnaHoBu4 144
MapiienoB Actemup XaMua0UeBUY 138
Aba30B Dnbaap ATMHPOBUY 137
Hcrenanosa Jlana AH30poBHa 136
bekxoBa Anuna MaauHoBHa 131
Horosa Unnupa AcnaHoBHa 130
ConoB Canium CyntaHoBUY 128
3akypaeB becnan CraBoBuy 128
Xaxnaroesa JIuna CynraHoBHa 127
Kanykoes Unbsic AngamoBuu 123
MycanmaromenoB Maromen MaxaueBud 123
JpimexoBa Munana AH30poBHa 121
Aba3oBa Muiana becinanoBHa 120
I'ynanosa Beponnka Mropesna 118
I'acueB Acnan MyxapOueBud 116
AsukoB Hypmyxamen XacaHoBuu 115

36.03.01 BerepuHapHoO-caHMTAPHAA JKCIIEPTH3A

[HomaxoBa Pernna PycnanoBHa 186
[IxoBpeboBa Dneonopa TumodeerHa 170
Xy6onoB Annbek TaykaHoBUY 166
CokypoBa ®atuma ApTypoBHa 164
I'meBckuit Jleonnn BanepbeBuu 164
AwmmokoBa Hemmm 161
TxazamnmxeBa M3abemna Anp6epaoBHa 155
Youaera /lnana AciraHoBHA 152
I'enaxoBa Acuatr AnTuMOBHa 147

bepesroBa Munana PyctamoBHa 143



KaszueBa Acnmxan My3sadapoBHa
Oraposa Tan3uns AGysiaxoBHa
buttupos Ks3um XyceeBnu
Jlnea Kapuna AcnanOueBHa
Xaumonsa Jlynza CemeHOBHA
TrnubexoBa 3apuHa XyceHOBHA
AxwmeroBa Munana XacanOueBHa
Maxuesa Kamunat Xu3upoBHa
Kapnanosa /Ilnana PycnanoBHa
A3zamartoB Tamepian Dayap1oBuy

36.03.02 3o0TexHusn
bensinckas Haranbs BiianumupoBHa
bensnckas Eprenus BiianumupoBHa
I'erokoB Mypat 3aypbexoBrud
JanoB Butanuii AHATOIBEBHY
Kanrynanos Mypat 3eiiTyHOBUY
Yeuenos Hazup Anunesuu
JIneBa ®atuma 3amMupoBHA
[amesBa Mapuna 3amyInHOBHA
CupunoBa Bukropus AnekcanipoBHa
Haramnexes Acnan CadapOueBny
Heynexen Kaz0ek AciaaHO6ekoBu4
[amer Acnan Aro0oBHY

38.03.01 OxoHnomuka
[ITorenosa JIssna ApTypoBHa
AxmaroBa Acust PacynoBHa

38.03.02 MeHeaKMeHT
bosuesa Jlenna Pycnanosna
KynbrypOaesa Jlnuana CynraHoBHa
VYHaueB Anu Anp6epToBUY

38.03.04 I'ocynapcTBeHHOE 1 MYHHMIMIIAJbHOE YIIPaBJIeHUE
Ku6umesa Jinana FOpbeBHa
Txararncoesa [luana DayapioBHa
Kynamesa Manuna JleonnnoBHa

38.03.06 Toprosoe neJ1o
bnsauxoB Axmen TumypoBuy
borraes Dnpnap Maparosuu

38.03.07 ToBapoBenenue
CaskyeBa Kamuina MciamoBHa
ITaueBa ManuHa AiMaHOBHA
HormoB becman AcinanoBuy

142
140
139
139
137
136
136
136
126
125

128
128
127
122
115
115
115
113
113
113
111
111

237
237

226
212
205

239
214
209

208
192

195
194
185



Kynr6aesa Jlaypa MapukoBHa
Txaszammmxkesa Jluna MyccaeBHa
bapaos Kantemup AcnamOueBud
XaxupokoB AsaH AcCKepoBUY

43.03.02 Typuszm
3ammoeBa Jlonura CaxaguHOBHA
bpaeBa Dnnna AciaHoBHa
baxoBa Mapssna becianoBHa
Anmnaes TamepiaHn 3alMMXaHOBUY
banos Acremup TumypoBuu
bekynos Cunap Xa3puToBuu
XagraueBa AnuHa 3aypoBHa
Txaraneros Actemup AGyOoBHY
AobeeBa Hazuda bexboaroBaa
lepubosa Jlannna AH30poBHA

44.03.04 IlpodeccuonanbHoe 00yueHue (10 0TPACIAM)

I'enradosa Kapuna AcrnanoBna
bankapoBa DnrHa AMKOBHA
Kankynosa 3apuna PycnanoBHa
Moo Actemup ATMUPOBUY
KasueBa Munana AcnanoBHa
HarepoBa Mnanna AxmenoBHa
AtMmyp3aeBa AnuHa 3aypoBHa
Jbxypty6aes Pacyn 3aypoBuu
Kapnanosa Caraneii AOaynoBHa
Jxannyesa Mapusm XyceitHOBHa
AmnmieBa Aitiar MycaeBHa
CynranoBa /luana 3aypOexkoBHa

36.05.01 Berepunapus
babyroesa JIsna UnbsicoBHa
Youaena Jleitima Maromenosaa
Kunoxosa Peruna An3opoBHa
CraposoiiToBa Anekcanzpa [1aBioBHa
EnamykoB Poman AcnaHoBu4
bozuera Opnenna 3aypoBHa
AbpamoBa Anacracust BuktopoBHa
[TirykoBa Hapeins 3ayp6ueBHa
bryamesa Mapuna UnnazoBHa
bpeyc Jannnn BuktopoBuu
KapnanoBa una AnukoBHa
Amypoa Maauna MypaauHoBHa
AneitHukoB Pycnan AnexcanapoBud
Kurynosa Kapuna 3aypoBHa
[TaxpueBa Munana KypGaHoBHa
3anuenko Kpucruna Hukomnaena
KsueBa Jlunapa 3aypoBHa
[Tpoxopckas Tanna AH30pOreBHa

185
175
171
167

213
192
189
187
185
180
176
176
174
173

232
203
191
189
188
186
180
175
175
171
170
167

225
180
176
174
170
166
166
164
156
155
155
154
151
148
144
140
136
128



[[Tamapuna Anéna OneroBHa 118
Jbxyk XacanOu AnekceeBud 116

PexTop, nouent M A.K. Anaxes



